直属单位分工会暑期旅游事务通知
各位工会会员：

根据《校工会关于2010暑期旅游费发放的通知》，现将相关事务通知如下。

1、 报名时间。工会会员2010年5月31日前，基础部至陈临安处、图书馆至李
钢处、现教中心至金林樵处报名并填写《暑期旅游意向表》。基础部、现教中心汇总至图书馆李钢处并报校工会。校工会根据全校报名意向确定旅游时间、地点。
2、报名人数。各单位在职在编在岗工会会员总数的三分之二之内（含2009年的考察指标）。2009年已参加旅游者不可报名，但计算在总数的三分之二之内。
3、旅游经费。今年暑期考察的费用与2009年相同，组团考察的人均补贴2000元，自行考察的人均补贴500元。
特此通知。
                                           直属单位分工会

                                              2010-5-7

暑期旅游意向表
	姓名
	单位
	旅游意向地点
	旅游意向时间